DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DO EXTRATO DE
CYPERUS ROTUNDUS NO ENRAIZAMENTO DE MINI-ESTACAS DE MIMOSA
CAESALPINIIFOLIA. de autoria de TALVANIS CLOVIS SANTOS DE MELO, MARCELA
CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS, YASMIM BORGES CÂMARA, foi publicado nos Anais
II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24114

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24114